



## PROPOSTA READEQUADA

### Dados do Processo

Município: Quiterianópolis / CE

Número do processo: 00005.20240527/0001-64

Número do certame: 027/2024

Unidade gestora: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 24/07/2024 às 09:00

### Dados do Fornecedor

Razão social: CENTRAL ATACADISTA LTDA

CNPJ/MF: 48.048.893/0001-71

Endereço: Avenida Central, 10, quadra 26 lote 1, Pavuna, Pacatuba / CE - CEP: 61.809-355

Telefone: (85) 8511-8051 / (85) 8511-8051

E-mail: centralatacadista2204@gmail.com

### Dados da Proposta de Preços:

#### LOTE 03 - PÃES, BOLACHAS E BISCOITOS

##### 9 - BOLACHA SEM GLÚTEN E SEM LACTOSE

Especificação: BOLACHA SEM GLÚTEN E SEM LACTOSE - Tipo sequilhos ou cookies de sabores variados. A rotulagem deve estar de acordo com a legislação vigente. A validade não poderá ser inferior à 6 meses. Pacotes de 150g.

Quantidade: 5000,0

Valor unitário: R\$ 3,00

Fabricante/Marca: Kodilar

Valor de referência: R\$ 6,70

Unidade: Pacote

Valor total: R\$ 15.000,00

Modelo: --

##### 10 - BISCOITO TIPO MAISENA - 350G

Especificação: BISCOITO TIPO MAISENA - 350g Biscoito ou bolacha doce tipo Maizena, enriquecido com vitaminas do complexo B e zinco. Ingredientes básicos: farinha de trigo fortificada com ácido fólico e ferro (Vitamina B9), açúcar refinado, gordura vegetal, açúcar invertido, fermentos químicos (bicarbonato de amônio e bicarbonato de sódio), leite, sal refinado, estabilizante lecitina de soja, acondicionados em caixas de papelão, validade de no mínimo 06 meses a 01 ano. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA.

Quantidade: 25000,0

Unidade: Pacote

Francisco Rafael Leonardo De Souza Vieira Av. Central, N°.10 - Q26 Lote 01 - Pavuna  
Fone: (85) 9.8511.8051 Pacatuba - CE - CEP: 61.809-355 CNPJ: 48.048.893/0001-71  
email: centralatacadista2204@gmail.com



Valor unitário: R\$ 4,00

Fabricante/Marca: Estrela

Valor de referência: R\$ 6,10

Valor total: R\$ 100.000,00

Modelo: --

#### 11 - BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER

**Especificação:** BISCOITO SALGADO, tipo Cream Cracker, valor calórico mínimo de 450kcal por 100g, composição básica: farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, água, sal e demais substâncias permitidas. Acondicionada em pacotes de polipropileno, atóxicos hermeticamente vedados em embalagem dupla, pacote 350g e embalados em caixa de papelão limpa, íntegra e resistente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.

Quantidade: 40000,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 160.000,00

Fabricante/Marca: Estrela

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,95

#### 12 - BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE

**Especificação:** BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE. Biscoito ou bolacha doce tipo rosquinha, aromatizado sabor milho. Ingredientes básicos: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico (vitamina B9), açúcar, gordura vegetal, fermentos químicos, amido de milho aroma artificial de leite. Embalagem saco de polietileno atóxico, contendo 330g do produto. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA. Validade de no mínimo 06 meses a 01 ano.

Quantidade: 25000,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 75.000,00

Fabricante/Marca: Mabel

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,52

#### 42 - PÃO

**Especificação:** PÃO, não deve apresentar queimaduras e sua coloração deve mostrar tonalidades regulares. O miolo deve ser leve com porosidade regular e coloração clara e uniforme. Não apresentar odor de fermentação e de fumaça. Embalado em pacotes de 500g com 10 unidades, em embalagem adequada, contendo data de validade.

Quantidade: 40000,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 120.000,00

Fabricante/Marca: Nossa Senhora de Fátima

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,89





Valor total - LOTE 03 - PÃES, BOLACHAS E BISCOITOS: R\$ 470.000,00 - (quatrocentos e setenta mil reais)

## LOTE 11 - FORMULADOS

### 3 - ARROZINA

**Especificação:** ARROZINA. Amido, farinha de arroz, vitaminas e minerais. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade e quantidade do produto. NÃO CONTÉM GLÚTEN. Embalagem de 180g.

**Quantidade:** 10000,0

**Unidade:** Caixa

**Valor unitário:** R\$ 6,00

**Valor total:** R\$ 60.000,00

**Fabricante/Marca:** Arrozina

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 8,36

### 4 - AVEIA, FLOCOS FINOS

**Especificação:** AVEIA, flocos finos, 100% natural, sem aditivos, sem conservantes, que contenha BETA-Q, em caixas de 200 gramas. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.

**Quantidade:** 10000,0

**Unidade:** Caixa

**Valor unitário:** R\$ 5,90

**Valor total:** R\$ 59.000,00

**Fabricante/Marca:** Kisabor

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 5,96

### 5 - AMIDO DE MILHO

**Especificação:** AMIDO DE MILHO: produto amiláceo extraído do milho. Deve ser fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, isenta de matérias terrosas e parasitas. Não deverá apresentar resíduo ou impurezas, bolor ou cheiro não característico. Em pacotes de 500g. Embalagem deverá conter externamente identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. Deverá conter também data de fabricação recente. Validade mínima de 06 meses da entrega.

**Quantidade:** 10000,0

**Unidade:** Caixa

**Valor unitário:** R\$ 5,80

**Valor total:** R\$ 58.000,00

**Fabricante/Marca:** Kimino

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 6,82

### 15 - CACAU EM PÓ 100 %, solúvel

Francisco Rafael Leonardo De Souza Vieira Av. Central, N°.10 - Q26 Lote 01 - Pavuna  
Fone: (85) 9.8511.8051 Pacatuba - CE - CEP: 61.809-355 CNPJ: 48.048.893/0001-71  
email: centralatacadista2204@gmail.com



**Especificação:** CACAU EM PÓ 100 %, solúvel. O cacau deve ser fabricado com matérias primas sãs e limpas, isentas de matéria terrosa, parasitos e detritos vegetais ou animais e em perfeito estado de conservação. Produto homogêneo, marrom, com características próprios de acordo com a resolução CNNPA nº 12/1978. Pacote com no mínimo 200 gramas.

**Quantidade:** 60000,0

**Unidade:** Pacote

**Valor unitário:** R\$ 7,00

**Valor total:** R\$ 420.000,00

**Fabricante/Marca:** Mavaleiro

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 8,55

#### 25 - FERMENTO QUÍMICO EM PÓ

**Especificação:** FERMENTO QUÍMICO EM PÓ, PRODUTO FORMADO DE SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS QUE POR INFLUÊNCIA DO CALOR E/OU UMIDADE PRODUZ DESPRENDIMENTO GASOSO CAPAZ DE EXPANDIR MASSAS ELABORADAS COM FARINHAS, AMIDOS OU FÉCULAS, AUMENTANDO-LHES O VOLUME E A POROSIDADE, CONTENDO COMO INGREDIENTE: AMIDO DE MILHO OU FÉCULA DE MANDIOCA, BICARBONATO DE SÓDIO, CARBONATO DE CÁLCIO E FOSFATO MONOCÁLCICO, NÃO CONTENDO GLÚTEN, COM VALOR NUTRICIONAL PARA PORÇÃO DE 100G DE APROXIMADAMENTE: 41,6G DE CARBOIDRATO, 0G DE PROTEÍNA E 0G DE LIPÍDIO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 250G, ORI

**Quantidade:** 8000,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 3,50

**Valor total:** R\$ 28.000,00

**Fabricante/Marca:** Royal

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 5,52

#### 48 - PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA (PVT)

**Especificação:** PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA (PVT), de soja texturizada, sabor carne. Embalagem primária de 400g, acondicionadas em fardo de até 15kg. Livre de impurezas e validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. Registro no ministério da saúde.

**Quantidade:** 30000,0

**Unidade:** Pacote

**Valor unitário:** R\$ 5,50

**Valor total:** R\$ 165.000,00

**Fabricante/Marca:** Camil

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 5,53

#### 49 - RAPADURA

**Especificação:** RAPADURA. Rapadura de cana-de-açúcar. Unidade deverá pesar de 25g a 30g cada. Tablete. Embalagem primária e secundária: saco de polipropileno, atóxico, transparente, lacrado. Pacotes contendo entre 0,5 kg a 1 kg do produto. Produto deve estar em acordo com a legislação vigente atual. Registro no órgão competente.

**Quantidade:** 45000,0

**Unidade:** Quilograma

**Valor unitário:** R\$ 3,60

**Valor total:** R\$ 162.000,00



Fabricante/Marca: In Natura

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,70

Valor total - LOTE II - FORMULADOS: R\$ 952.000,00 - (novecentos e cinquenta e dois mil reais)

Valor geral da proposta: R\$ 1.422.000,00 (um milhão, quatrocentos e vinte e dois mil reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 7 de Agosto de 2024 às 13:51

Dados do Usuário:

Usuário logado como: CENTRAL

E-mail: centralatacadista2204@gmail.com

CPF/MF: 48.048.893/0001-71

CENTRAL ATACADISTA LTDA  
CNPJ/MF: 48.048.893/0001-71

FRANCISCO RAFAEL  
LEONARDO DE  
SOUZA  
VIEIRA:10830363351

Assinado de forma  
digital por FRANCISCO  
RAFAEL LEONARDO DE  
SOUZA  
VIEIRA:10830363351

Francisco Rafael Leonardo De Souza Vieira Av. Central, N°.10 – Q26 Lote 01 – Pavuna  
Fone:(85)9.8511.8051 Pacatuba – CE – CEP:61.809-355 CNPJ: 48.048.893/0001-71  
email: centralatacadista2204@gmail.com





## PROPOSTA READEQUADA

### Dados do Processo

Município: Quiterianópolis / CE

Número do processo: 00005.20240527/0001-64

Número do certame: 027/2024

Unidade gestora: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 24/07/2024 às 09:00

### Dados do Fornecedor

Razão social: CENTRAL ATACADISTA LTDA

CNPJ/MF: 48.048.893/0001-71

Endereço: Avenida Central, 10, quadra 26 lote 1, Pavuna, Pacatuba / CE - CEP: 61.809-355

Telefone: (85) 8511-8051 / (85) 8511-8051

E-mail: centralatacadista2204@gmail.com

### Dados da Proposta de Preços:

#### LOTE 02 – POLPAS

##### 45 – POLPA DE FRUTAS – SABOR MANGA

Especificação: POLPA DE FRUTAS – SABOR MANGA – Produto não fermentado, não alcoólico, não contém glúten e sem conservantes químicos ou aditivos de qualquer natureza. o produto deverá ser congelado e transportado sob refrigeração, entregue nas datas agendadas nas unidades atendidas. a embalagem deverá ser de 1kg, rotulada conforme legislação vigente.

Quantidade: 10000,0

Valor unitário: R\$ 4,22

Fabricante/Marca: Ceará

Valor de referência: R\$ 7,89

Unidade: Quilograma

Valor total: R\$ 42.200,00

Modelo: --

##### 46 – POLPA DE FRUTAS – MARACUJÁ

Especificação: POLPA DE FRUTAS – MARACUJÁ – Produto não fermentado, não alcoolico, não contém glúten e sem conservantes químicos ou aditivos de qualquer natureza. o produto deverá ser congelado e transportado sob refrigeração, entregue nas datas agendadas nas unidades atendidas. a embalagem deverá ser de 1kg, rotulada conforme legislação vigente.

Quantidade: 10000,0

Unidade: Quilograma

Francisco Rafael Leonardo De Souza Vieira Av. Central, N°.10 – Q26 Lote 01 – Pavuna  
Fone:(85)9.8511.8051 Pacatuba – CE – CEP:61.809-355 CNPJ: 48.048.893/0001-71  
email: centralatacadista2204@gmail.com



Valor unitário: R\$ 6,89

Fabricante/Marca: Ceará

Valor de referência: R\$ 8,50

Valor total: R\$ 68.900,00

Modelo: --

#### 47 - POLPA DE FRUTAS - GRAVIOLA

Especificação: POLPA DE FRUTAS - GRAVIOLA - Produto não fermentado, não alcoólico, não contém glúten e sem conservantes químicos ou aditivos de qualquer natureza. o produto deverá ser congelado e transportado sob refrigeração, entregue nas datas agendadas nas unidades atendidas. a embalagem deverá ser de 1kg, rotulada conforme legislação vigente.

Quantidade: 10000,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 4,89

Valor total: R\$ 48.900,00

Fabricante/Marca: Ceará

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,72

Valor total - LOTE 02 - POLPAS: R\$ 160.000,00 - (cento e sessenta mil reais)

#### LOTE 03 - PÃES, BOLACHAS E BISCOITOS

##### 9 - BOLACHA SEM GLÚTEN E SEM LACTOSE

Especificação: BOLACHA SEM GLÚTEN E SEM LACTOSE - Tipo sequilhos ou cookies de sabores variados. A rotulagem deve estar de acordo com a legislação vigente. A validade não poderá ser inferior à 6 meses. Pacotes de 150g.

Quantidade: 5000,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 15.000,00

Fabricante/Marca: Kodilar

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,70

##### 10 - BISCOITO TIPO MAISENA - 350G

Especificação: BISCOITO TIPO MAISENA - 350g Biscoito ou bolacha doce tipo Maizena, enriquecido com vitaminas do complexo B e zinco. Ingredientes básicos: farinha de trigo fortificada com ácido fólico e ferro (Vitamina B9), açúcar refinado, gordura vegetal, açúcar invertido, fermentos químicos (bicarbonato de amônio e bicarbonato de sódio), leite, sal refinado, estabilizante lecitina de soja, acondicionados em caixas de papelão, validade de no mínimo 06 meses a 01 ano. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA.

Quantidade: 25000,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 100.000,00

Francisco Rafael Leonardo De Souza Vieira Av. Central, N°.10 - Q26 Lote 01 - Pavuna  
Fone: (85) 9.8511.8051 Pacatuba - CE - CEP: 61.809-355 CNPJ: 48.048.893/0001-71  
email: centralatacadista2204@gmail.com





Fabricante/Marca: Estrela

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,10

#### 11 - BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER

**Especificação:** BISCOITO SALGADO, tipo Cream Cracker, valor calórico mínimo de 450kcal por 100g, composição básica: farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, água, sal e demais substâncias permitidas. Acondicionada em pacotes de polipropileno, atóxicos hermeticamente vedados em embalagem dupla, pacote 350g e embalados em caixa de papelão limpa, íntegra e resistente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.

Quantidade: 40000,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 160.000,00

Fabricante/Marca: Estrela

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,95

#### 12 - BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE

**Especificação:** BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE. Biscoito ou bolacha doce tipo rosquinha, aromatizado sabor milho. Ingredientes básicos: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico (vitamina B9), açúcar, gordura vegetal, fermentos químicos, amido de milho aroma artificial de leite. Embalagem saco de polietileno atóxico, contendo 330g do produto. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA. Validade de no mínimo 06 meses a 01 ano.

Quantidade: 25000,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 75.000,00

Fabricante/Marca: Mabel

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,52

#### 42 - PÃO

**Especificação:** PÃO, não deve apresentar queimaduras e sua coloração deve mostrar tonalidades regulares. O miolo deve ser leve com porosidade regular e coloração clara e uniforme. Não apresentar odor de fermentação e de fumaça. Embalado em pacotes de 500g com 10 unidades, em embalagem adequada, contendo data de validade.

Quantidade: 40000,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 120.000,00

Fabricante/Marca: Nossa Senhora de Fátima

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,89

Valor total - LOTE 03 - PÃES, BOLACHAS E BISCOITOS: R\$ 470.000,00 - (quatrocentos e setenta mil reais)

Francisco Rafael Leonardo De Souza Vieira Av. Central, N°.10 - Q26 Lote 01 - Pavuna  
Fone: (85) 9.8511.8051 Pacatuba - CE - CEP: 61.809-355 CNPJ: 48.048.893/0001-71  
email: centralatacadista2204@gmail.com





## LOTE 11 – FORMULADOS

### 3 – ARROZINA

**Especificação:** ARROZINA. Amido, farinha de arroz, vitaminas e minerais. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade e quantidade do produto. NÃO CONTÉM GLÚTEN. Embalagem de 180g.

**Quantidade:** 10000,0

**Unidade:** Caixa

**Valor unitário:** R\$ 6,00

**Valor total:** R\$ 60.000,00

**Fabricante/Marca:** Arrozina

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 8,36

### 4 – AVEIA, FLOCOS FINOS

**Especificação:** AVEIA, flocos finos, 100% natural, sem aditivos, sem conservantes, que contenha BETA-Q, em caixas de 200 gramas. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 meses apartir da data de entrega na unidade requisitante.

**Quantidade:** 10000,0

**Unidade:** Caixa

**Valor unitário:** R\$ 5,90

**Valor total:** R\$ 59.000,00

**Fabricante/Marca:** Kisabor

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 5,96

### 5 – AMIDO DE MILHO

**Especificação:** AMIDO DE MILHO: produto amiláceo extraído do milho. Deve ser fabricado apartir de matérias primas sãs e limpas, isenta de matérias terrosas e parasitas. Não deverá apresentar resíduo ou impurezas, bolor ou cheiro não característico. Em pacotes de 500g. Embalagem deveser conter externamente identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. Deveser conter também data de fabricação recente. Validade mínima de 06 meses da entrega.

**Quantidade:** 10000,0

**Unidade:** Caixa

**Valor unitário:** R\$ 5,80

**Valor total:** R\$ 58.000,00

**Fabricante/Marca:** Kimino

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 6,82

### 15 – CACAU EM PÓ 100 %, solúvel

Francisco Rafael Leonardo De Souza Vieira Av. Central, N°.10 – Q26 Lote 01 – Pavuna  
Fone: (85) 9.8511.8051 Pacatuba – CE – CEP: 61.809-355 CNPJ: 48.048.893/0001-71  
email: centralatacadista2204@gmail.com



**Especificação:** CACAU EM PÓ 100 %, solúvel. O cacau deve ser fabricado com matérias primas sãs e limpas, isentas de matéria terrosa, parasitos e detritos vegetais ou animais e em perfeito estado de conservação. Produto homogêneo, marrom, com características próprios de acordo com a resolução CNNPA nº 12/1978. Pacote com no mínimo 200 gramas.

**Quantidade:** 60000,0

**Unidade:** Pacote

**Valor unitário:** R\$ 7,00

**Valor total:** R\$ 420.000,00

**Fabricante/Marca:** Mavaleiro

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 8,55

#### 25 - FERMENTO QUÍMICO EM PÓ

**Especificação:** FERMENTO QUÍMICO EM PÓ, PRODUTO FORMADO DE SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS QUE POR INFLUÊNCIA DO CALOR E/OU UMIDADE PRODUZ DESPRENDIMENTO GASOSO CAPAZ DE EXPANDIR MASSAS ELABORADAS COM FARINHAS, AMIDOS OU FÉCULAS, AUMENTANDO-LHES O VOLUME E A POROSIDADE, CONTENDO COMO INGREDIENTE: AMIDO DE MILHO OU FÉCULA DE MANDIOCA, BICARBONATO DE SÓDIO, CARBONATO DE CÁLCIO E FOSFATO MONOCÁLCICO, NÃO CONTENDO GLÚTEN, COM VALOR NUTRICIONAL PARA PORÇÃO DE 100G DE APROXIMADAMENTE: 41,6G DE CARBOIDRATO, 0G DE PROTEÍNA E 0G DE LIPÍDIO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 250G, ORI

**Quantidade:** 8000,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 3,50

**Valor total:** R\$ 28.000,00

**Fabricante/Marca:** Royal

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 5,52

#### 48 - PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA (PVT)

**Especificação:** PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA (PVT), de soja texturizada, sabor carne. Embalagem primária de 400g, acondicionadas em fardo de até 15kg. Livre de impurezas e validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. Registro no ministério da saúde.

**Quantidade:** 30000,0

**Unidade:** Pacote

**Valor unitário:** R\$ 5,50

**Valor total:** R\$ 165.000,00

**Fabricante/Marca:** Camil

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 5,53

#### 49 - RAPADURA

**Especificação:** RAPADURA. Rapadura de cana-de-açúcar. Unidade deverá pesar de 25g a 30g cada. Tablete. Embalagem primária e secundária: saco de polipropileno, atóxico, transparente, lacrado. Pacotes contendo entre 0,5 kg a 1 kg do produto. Produto deve estar em acordo com a legislação vigente atual. Registro no órgão competente.

**Quantidade:** 45000,0

**Unidade:** Quilograma

**Valor unitário:** R\$ 3,60

**Valor total:** R\$ 162.000,00

Francisco Rafael Leonardo De Souza Vieira Av. Central, N°.10 – Q26 Lote 01 – Pavuna  
Fone:(85)9.8511.8051 Pacatuba – CE – CEP:61.809-355 CNPJ: 48.048.893/0001-71  
email: centralatacadista2204@gmail.com



Fabricante/Marca: In Natura

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,70

Valor total - LOTE 11 - FORMULADOS: R\$ 952.000,00 - (novecentos e cinquenta e dois mil reais)

Valor geral da proposta: R\$ 1.582.000,00 (um milhão, quinhentos e oitenta e dois mil reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 8 de Agosto de 2024 às 09:42

Dados do Usuário:

Usuário logado como: CENTRAL

E-mail: centralatacadista2204@gmail.com

CPF/MF: 48.048.893/0001-71

CENTRAL ATACADISTA LTDA  
CNPJ/MF: 48.048.893/0001-71

Francisco Rafael Leonardo De Souza Vieira Av. Central, N°.10 – Q26 Lote 01 – Pavuna  
Fone:(85)9.8511.8051 Pacatuba – CE – CEP:61.809-355 CNPJ: 48.048.893/0001-71  
email: centralatacadista2204@gmail.com